
RB/1/TP/2023               Opole, 09.10.2023 r. 

 

Przedmiot zamówienia: 

„Budowa parkingu przy ul. A. Dambonia dz. Ew. nr 7/1, 8/3, 5/1, 4/4, 1/1, 9 km. 34 obręb Szczepanowice w Opolu” 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający przekazuje informację z otwarcia ofert. 

Termin składania ofert: 06.10.2023 r. do godz. 10:00, termin otwarcia ofert:  06.10.2023 r. godz. 10:15 

 

Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  

Brutto:  649 440,00 zł 

 

Nr 

oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców, których oferty zostały otwarte 

 

Kryteria oceny ofert 
 

 

 

 

CENA brutto 

  

 

 

 

70,00 pkt 

TERMIN 

WYKONANIA 

PRZEDMIOTU 

ZAMÓWIENIA 

 

30,00 pkt 

1. 

KRAW-BUD S.C. SYLWESTER KRAWCZYK 

ZBIGNIEW KRAWCZYK  

45-837 Opole 

ul. Wspólna 7B lok. 1.5 

787 999,50 zł 

 
60 dni 

2. 

S.A.M. Marcin Balcarz 

46-070 Polska Nowa Wieś  

ul. Lipowa 19 

745 907,77 zł 35 dni 

 

 

 

 

09.10.2023 r. 

„Zakład Komunalny” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
 


